encuentran presentes las siguientes personas: 

UNO) La compañía STRVIGRUP C, LIDA,, debidamente representada por su Geremo General, la 
señora Ingeniera Rossana Leone Pignataro de Muñoz. propietaria de cuatro millones cuatrocientas 
vemtmueve mul novecientas noventa y nueve (4429 999) acciones ordinarias y nominativas de un valor 
nominal de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una, que por encontrarse 
pagadas en el cien por ciento de su valor, le confieren derecho 4 4'429,999 votos; 

DOS) La señora Ingeniera Rossana Leone Pignataro de Muñoz, por sus propios derechos, propietaria de